

K/S PETER LIEP

**Dyrehaven 8
2930 Klampenborg**

CVR-nummer 32346081

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S PETER LIEP
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
CVR-nummer: 32346081
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Auroura Stephanie Mathilde Dahlsbak

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat andrager et overskud på 343 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende. For 2020 budgetteres der ligeledes med et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	4.921.359	4.791
1	Personaleomkostninger	-4.132.792	-4.229
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-332.345	-390
	Resultat før finansielle poster	456.222	173
	Finansielle omkostninger	-113.596	-113
	Resultat før skat	342.626	60
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	342.626	60
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	342.626	60
	Resultatdisponering i alt	342.626	60

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Indretning af lejede lokaler	999.362	1.103
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.361	483
	Materielle anlægsaktiver	1.440.723	1.586
	Anlægsaktiver i alt	1.440.723	1.586
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.526	0
	Andre tilgodehavender	415.723	507
	Tilgodehavender	509.249	507
	Likvide beholdninger	39.512	18
	Omsætningsaktiver i alt	548.761	524
	Aktiver i alt	1.989.484	2.110

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	20.000	20
	Overført resultat	-358.481	-253
4	Egenkapital i alt	-338.481	-233
	Kreditinstitutter	102.470	0
	Anden gæld	29.378	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	131.848	0
	Kreditinstitutter	418.154	769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.997	628
	Anden gæld	1.089.966	946
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.196.117	2.343
	Gældsforpligtelser i alt	2.327.965	2.343
	Passiver i alt	1.989.484	2.110
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	3.952.052	4.050	
	Pensioner	22.090	23	
	Øvrige personaleomkostninger	158.650	156	
	Personaleomkostninger i alt	4.132.792	4.229	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	11	11	
2	Indretning af lejede lokaler			
	Kostpris 1. januar	1.767.220	1.711	
	Tilgang i årets løb	81.087	56	
	Kostpris 31. december	1.848.307	1.767	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-664.119	-487	
	Årets af- og nedskrivninger	-184.826	-177	
	Afskrivninger 31. december	-848.945	-664	
	Indretning af lejede lokaler i alt	999.362	1.103	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Kostpris 1. januar	1.283.527	1.100	
	Tilgang i årets løb	227.864	184	
	Afgang i årets løb	-151.920	0	
	Kostpris 31. december	1.359.471	1.284	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-800.975	-588	
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.384	0	
	Årets af- og nedskrivninger	-147.519	-213	
	Afskrivninger 31. december	-918.110	-801	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	441.361	483	
4	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	
		hedskapi-	resultat	
		tal	I alt	
		1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	20	-253	-233
	Øvrige egenkapitalposter vedrører hævninger i året	0	-448	-448
	Årets resultat	0	343	343
	Egenkapital ultimo	20	-358	-338

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr 31.12.2019 kontraktlige forpligtelser udgørende 1.033 t.kr der alle vedrører 2020.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der afgivet virksomhedspant udgørende 900.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar – og materiel samt immaterielle rettigheder der pr. 31.12.2019 har en bogført værdi på 1.534 t.kr.		
Selskabet har tillige givet pant (bilbogspantebrev) udgørende 150.000kr i et af selskabets køretøjer der pr. 31.12.2019 har en bogført værdi på 144 t.kr. Endelig har selskabet stillet en betalingsgaranti udgørende 200.000 kr. Garantien er gældende frem til år 2028.		
